
 

 

PORTARIA Nº. 4832/2022 

 

 

                                          “ NOMEIA SERVIDOR EFETIVO PARA A UMC/INCRA” 

 

A Prefeita Municipal de Desterro do Melo, no uso de suas atribuições legais e, 

em conformidade com o inciso VI, do Art. 66 da Lei Orgânica do Município; 

 

 

 RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear a servidora efetiva Lucileia Nunes Martins, para exercer a 

função de responsável pela Unidade Municipal de Cadastramento – 

UMC/INCRA. 

Art.2º. -  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Desterro do Melo, 23 de maio de 2022. 

 

Mayara Garcia Lopes da Silva Tafuri. 

Prefeita Municipal 

 

 


